榛東村教育委員会教育長　　様

～

（ ）

人）

）

使 用 日 時

使 用 責 任 者

施 設 の 名 称
及 び

使 用 場 所

人（村内

　　年　　　月　　　日

円

　テニスコート（ 面 Ａ･Ｂ･Ｃ･Ｄ ）

　理由　（

円

円

人：村外

使 用 目 的

使 用 器 具

減 免 ・ 免 除
の 理 由

円

　サッカー場（ 全面 ）

全点灯・半点灯

連 絡 先氏 名

　多目的運動場（ 全面 ）

　スポーツアリーナ多目的室（ 全面 ）

無

　地区体育館（ 全面、1/2面 ）

全点灯

　 （全面、1/2面Ａ・Ｂ、1/3面Ａ・Ｂ・Ｃ 全点灯・半点灯

全点灯・半点灯

照 明

設 備

　　1/6面Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ・Ｆ ）

使 用 人 員
（ 見 込 み ）

 時　　　　　分

円施 設 使 用 料

放 送 設 備
使 用 料

榛東村体育施設使用承認及び使用料減免申請書

　次のとおり使用したいので申請します。なお、使用に当たっては、榛東村社会体育施設の設置及び管理
に関する条例、同施行規則を守ります。

時 分（   ）

有

　無

　有　　（　減免　・　免除　）

※印欄は記入しないでください。

使用料の減免
・免除申請額

　次のとおり使用料の減免又は免除を申請します。

合計使用料

　※　村内者（ 年間使用　早朝、平日 ）　・　村外者村 内 ・ 村 外

年　　　　月　　　　日

時　　　分

減 免 ・ 免 除
後 の 使 用 料

照明使用料

円

　スポーツアリーナ

全点灯

全点灯

別記様式第２号（第５条及び第１１条関係）

連 絡 先

団 体 名

氏 名

住 所

申 請 者